

21 października 2008



## **"Przedsiębiorstwo Fair Play"**

Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego "KARTEL" z Jędrzejowa, Przedsiębiorstwo Handlowo-Uslugowe "DROŹDŹ" z Końskich, Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowcu Świętokrzyskim, Wodociągi Kieleckie, Zakłady Górniczo-Metalowe "ZĘBIEC" w Zębcu, Zakłady Mechaniczne BIFAMET z Jędrzejowa i Zespół Usług Finansowo-Księgowych Stowarzyszenia Księgowych w Polsce BILANS-SERVIS z Kielc to laureaci regionalni XI edycji plebiscytu „Przedsiębiorstwo Fair Play 2008”. Patronem honorowym świętokrzyskiego konkursu jest marszałek Adam Jarubas.

**Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego "KARTEL" z Jędrzejowa, Przedsiębiorstwo Handlowo-Uslugowe "DROŹDŹ" z Końskich, Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowcu Świętokrzyskim, Wodociągi Kieleckie, Zakłady Górniczo-Metalowe "ZĘBIEC" w Zębcu, Zakłady Mechaniczne BIFAMET z Jędrzejowa i Zespół Usług Finansowo-Księgowych Stowarzyszenia Księgowych w Polsce BILANS-SERVIS z Kielc to laureaci regionalni XI edycji plebiscytu „Przedsiębiorstwo Fair Play 2008”. Patronem honorowym świętokrzyskiego konkursu jest marszałek Adam Jarubas.**

Konkurs wspiera rozwój firm poprzez promowanie przedsiębiorstw działających zgodnie z prawem i zasadami etyki oraz promowanie finalistów programu na rynkach krajowych i zagranicznych. Przedsiębiorstwa, które rzetelnie, zgodnie z zasadami etyki prowadzą działalność gospodarczą są promowane również w środkach masowego przekazu. Cele programu wpisują się w normy i wymagania określone w zasadach społecznej odpowiedzialności biznesu. Program ma przebieg dwuetapowy, a oceny firm dokonują komisje: regionalne i ogólnopolska, składające się z przedstawicieli administracji i samorządów a także organów podatkowych. Nad całością pieczę sprawuje Kapituła, w której zasiadają autorytety życia politycznego i gospodarczego. Do programu mogą się zgłaszać wszystkie firmy, działające, zarejestrowane i posiadające siedzibę w Polsce, prowadzące swoją działalność co najmniej przez cały rok kalendarzowy poprzedzający daną edycję. Firmy, które pozytywnie przejdą proces weryfikacji w obu etapach otrzymują tytuł i certyfikat "Przedsiębiorstwo Fair Play".

- Cieszę się, że mogłem objąć honorowym patronatem tak ważne przedsięwzięcie. To bardzo

cenne, że w Świętokrzyskiem funkcjonują firmy, które godzą swoje ambicje biznesowe z dbałością o wiarygodność i rzetelność - powiedział podczas spotkania z laureatami marszałek Adam Jarubas. - Rad jestem, że podczas corocznych spotkań z - elitą świętokrzyskich przedsiębiorstw możemy cieszyć się nie tylko ze wspaniałych sukcesów gospodarczych, ale także nagradzać firmy respektujące wartości etyczne. Bo jak się okazuje, etyka i biznes to nie są pojęcia sprzeczne - mówił marszałek. - Od Państwa działalności - zwracał się do przedstawicieli firm - zależy realizacja strategii rozwoju tego regionu. Bez prężnych przedsiębiorstw trudno o tym mówić. Połączenie wspaniale zorganizowanych firm z możliwościami, jakie dają Regionalny Program Operacyjny, Program Kapitał Ludzki czy chociażby Program Innowacyjna Gospodarka pomogą nam w tym rozwoju. Dzięki temu, województwo świętokrzyskie będzie atrakcyjne, a kompetencje i konkurencyjność naszych przedsiębiorstw jeszcze bardziej się podniosą - deklarował Adam Jarubas. - Kieruję ukłon do Krajowej Izby Gospodarczej. Tworząc takie plebiscyty jak „Przedsiębiorstwo Fair Play” pokazujecie Państwo te wartości, które powinny funkcjonować w biznesie - gratulował marszałek.